=4 BPB

Bilanci i gjendjes me daté:

ACresa

Rr. LICK. nr. 153, 10 000 Prichting

Adiresa:

Ar. LCK, nr, 153, 10000 Prishiing

31.12.2020
Euro ‘000

Tremujori Tremujori
Pérshkrimi paraprak vijues

30.09.2020 31.12.2020
Pasurité
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-né 66,729 68,095
Kérkesat ndaj bankave 14,663 14,713
Bonot e thesarit 44,956 53,535
Investimet né letra me vieré : =
Kredité dhe paradhéniet ndaj klientéve 184,026 193,101
Patundshmérité dhe pajisjet 5,067 4,871
Pasurité e paprekshme 613 605

Pasurité tatimore té shtyra

Pasurité tjera 726 535
Gjithsej pasurité 316,780 335,455

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionaréve

Tal. =387 38 620 620

DQendra e thimave: 0800 50 000

Detyrimet
Depozitat e klientéve 269,618 285,869
Detyrimet ndaj bankave 2,463 2,861
Fondet tjera té huazuara 4,046 4,575
Detyrimet tatimore té shtyra = g
Detyrimet tjera 6,032 6,049
Gjithsej detyrimet 282,159 299,354
Ekuiteti i aksionaréve
Kapitali aksionar 11,247 11,247
Rezervat e kapitalit - -
Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 19,155 19,155
Fitimi/(humbja) e vitit aktual 3,510 5033
Pérbérésit tjeré té ekuitetit 709 666
ithsej ekuiteti i aksionaréve 34,621 36,101

316,780

335,455

mfarmata@bpbbank.com
v bpbbank oom

={BPB

Pasqyra e té ardhurave gjithépérfshirése pér tremujorin qé pérfundon me daté:

31.12.2020

Euro '000
.Uy 20 U220
Té hyrat nga interesi 11,543 15,575
Shpenzimet e interesit (1,738) (2,287)
Neto té hyrat nga interesi 9,805 13,288
Té hyrat nga tarifat dhe komisionet 2,518 3,524
Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (871) (1,190)
Neto té hyrat nga tarifat dhe komisionet 1,647 2,334
Neto té hyrat nga tregtimi 36 39
Neto té hyrat nga instrumentet tjera financiare 513 510
Meto té hyrat (shpenzimet) tjera operative (5,834) (7,773)
Gjithsej té hyrat 6,167 8,398
Provizionet pér humbjet nga kredité (2,253) (2,779)
Fitimi/(humbja) para tatimit 3,914 5,619
Shpenzimet e tatimit né fitim (404) (586)
Fitimi/(humbja) neto 3,510 5,033
Té ardhurat tjera gjithépérfshirése (12) (28)

Gjithsej té ardhurat gjithépérfshirése

Tel =387 38 620620

Qemndra i thirrjesse: (E00 50 000

Witankl oo




